проект

ПОВЕСТКА ДНЯ

внеочередного заседания комитета  Ярославской

областной Думы по экономической политике, инвестициям,

промышленности и предпринимательству

28.11.2014

      Начало в 13.00

Советская площадь, 1/19, каб. 333

1. О поправках к проекту закона Ярославской области «Об областном бюд-

жете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

Докладчики:

А.Н. Кучменко

А.Л. Князьков

-

-

председатель комитета.

первый заместитель Губернатора обла-

сти – Председатель Правительства об-

ласти.

2. О проекте федерального закона № 623874-6 «О территориях опережаю-

щего социально-экономического развития в Российской Федерации» (внесен в

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации Прави-

тельством Российской Федерации).

Докладчик:  А.Н. Кучменко - председатель комитета.

3. О проекте федерального закона № 624513-6 «О внесении изменений в

Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Рос-

сийской Федерации» (внесен в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации депутатами Государственной Думы Р.М. Марданшиным,

М.Б. Терентьевым, И.Н. Игошиным, В.А. Крупенниковым, С.А. Поддубным, В.М.

Кононовым, М.В. Слипенчуком, членом Совета Федерации А.А. Борисовым).

Докладчик:  В.А. Колобов - заместитель председатель комитета.

4. О проекте федерального закона № 640086-6 «О внесении изменений в от-

дельные законодательные акты Российской Федерации в части государственной

регистрации прав и государственного кадастрового учета объектов недвижимо-

сти» (внесен в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Феде-

рации Правительством Российской Федерации).

Докладчик:  И.Т. Парамонов - заместитель председатель комитета.

Председатель комитета                                                                           А.Н. Кучменко